АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019                                    с. Бондари                                               № 96

О внесении изменений в постановление администрации района от 25.02.2019
№  84  «О  создании  комиссии  по  проведению  Всероссийской  переписи
населения 2020 года на территории Бондарского района»

В  целях  приведения  правовых  актов  администрации  района  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 25.02.2019 № 84 «О
создании комиссии  по  проведению Всероссийской  переписи  населения  2020
года на территории Бондарского района» (далее — Постановление) следующие
изменения:

1.1.   пункт  11  приложения  №  1  к  Постановлению  изложить  в  новой
редакции следующего содержания:

«11.  Организационно-техническое  обеспечение  деятельности  Комиссии
осуществляется  Территориальным  органом  Федеральной  службы
государственной статистики по Тамбовской области.»;

1.2. в приложении № 2  к Постановлению слова «Дюкова Т.А. - главный
специалист  отдела  экономики,  сферы  услуг,  защиты  прав  потребителей
администрации района, секретарь» заменить словами «Фролова И.И. - старший
специалист  III  разряда   Территориального  органа  Федеральной  службы
государственной статистики по Тамбовской области,  секретарь комиссии (по
согласованию)».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и
на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления  возложить на за-
местителя главы администрации, начальника финансового отдела  Т.В.Перову.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев

	АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ